
 

 

                                

Obec Židovice 

 
ve smyslu ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

 

 

V Y H L A Š U J E     Z Á M Ě R 

 

 
na bezplatný pronájem obecní cesty č. 290/3, ost. plocha, ost. komunikace, výměra 3100 

m²  v k.ú. Židovice nad Labem MS Rohatce-Libotenice k údržbě vedoucí ke zlepšení 

životních podmínek drobné a srnčí zvěře. Zájemce může provádět pouze takové zásahy, 

které budou předem schválené zastupitelstvem obce a nepovedou ke změně kultury.   

 

 

     Případní další zájemci se mohou k záměru vyjádřit nebo předložit své nabídky na Obecním 

     úřadě Židovice v termínu do 12. března 2012. 

 

 

     Bližší informace budou poskytnuty na Obecním úřadě Židovice. 

 

 

 

 

     V Židovicích dne 20. února 2012  

 

 

 

  

                                                                                             Ing. Miloslav Krejný 

                                                                                             starosta obce  

 

 

 

 

    

 

     Vyvěšeno dne :        21.2.2012 

     Sejmuto dne :           12.3.2012 


